CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
PRESTAR O FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE LEITURA 
ELETRÔNICA atualizada e personalizada das publicações 
impressas em diários eletrônicos. 

MÊS 12 
R$ 

395,00 
R$ 

4.740,00 

2.2. O valor global do presente Contrato é de R$ 4.740,00 (quatro mil setecentos e 

quarenta reais). 

2.3. O serviço de deverá ser feito na mesma data das publicações/disponibilizações 

ocorridas nos Diários indicados. 

2.4. A empresa contratada deverá enviar as publicações ocorridas nos termos 

acima especificados, para o e-mail a seguir listados: